
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECORVINO PUGLIANO  
AUTONOMIA 114 –  C.M.: SAIC86200P  - CF: 95021480652 - Codice univoco fatt. UFPJC2  

___________________________________________________________________________ 

 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO INTERNO COLLAUDATORE - Progetto PON/FESR Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V - Priorità 

d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia 

-Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

C.N.P.: 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-687  

CUP: D69J21011980006 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli  

aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.  

 

VISTO l’avviso prot. prot. n° 1289 del 03/02/2022, con il quale si invitava il personale della scuola a 
presentare istanza di partecipazione all’assegnazione degli incarichi di progettista e/o collaudatore  

 
CONSIDERATO che è  stata avanzata un’unica candidatura per il l’incarico di collaudatore e non si 

configura interesse da parte di alcun altro da proporre reclamo  

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna all’albo online della graduatoria definitiva per la selezione e il 

reclutamento di:  

N 1 Collaudatore  





 

nell’ambito del Progetto PON/FESR 13.1.2A-FESRPON-CA-2021-687 - Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica: 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

DE NICOLA LUCA 13 

 

Il presente atto definitivo può essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, 

al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni.  

    Il Dirigente Scolastico 
 
         PROF.SSA MARIA ROSARIA MIRRA 

(documento firmato digitalmente) 

 
 

 


		2022-02-10T17:28:59+0100
	MIRRA MARIA ROSARIA




